
~~ CÂMARA MUNICIPAL 
Fazenda Rio Grande 

ESTADO DO PARANÁ 
Município de Fazenda Rio Grande 

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros 
Fone (41) 3627-1664 

Ato Nº 048/2025 
De 4 de abril de 2025 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir de 4 de abril de 2025, a servidora EDIMARA MAYER 
EVANGELISTA, CPF nº ***.095.429-**, no cargo em comissão de Chefe de Gabinete 
de Vereador, símbolo CC-5, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 4 de abril de 2025 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

Oficial Eletrônico 
Nº063/2025 - Data: de 07 

de abr il de 2025. 

g 
Documento assinado digitalmente 

b LEONARDO DE PAULA DIAS 

• Data: 04/04/202515:55:51-0300 
Verifique em http~://vatidar.iti.&ov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

www.fazendariogrande .pr.leg.br 


